INDICAÇÃO Nº 717/2013
Solicita realização de poda de árvores na Avenida 16 de Agosto, Bairro Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de poda de árvores na Avenida 16 de Agosto, Bairro Junqueira, dos dois lados do rio.
JUSTIFICATIVA:

As árvores da referida via pública estão com os galhos muito altos, podendo ocorrer algum acidente se os mesmos encostarem-se nos fios da rede elétrica.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de abril de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

(CEARÁ)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2013 - 10:41:28 03105/2013
/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário